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CIS 2013 - SERIE C 4 (1303026A)
VANZAGHELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

Torneo CIS 2013 - SERIE C 4 1303026A

Luogo VANZAGHELLO  [Milano - Lombardia]
Periodo 15-03-2013 - 17-03-2013

Turni 5

Tipo Altro Torneo
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40ms + 15' + 30"
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 39

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Bonazzi Edoardo          

1Franza Marco             

2
Calzolari Giampietro     

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 49 CM Bonazzi Edoardo          5.0 ITA 10.5011.507.00 11.502061 1929 2549 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1964

2 42 CM Franza Marco             3.5 ITA 11.5013.006.50 7.00 2104 1910 1800 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1959

3 45 CM Calzolari Giampietro     3.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 1843 1791 1940 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1958

4 21 1N Merlotti Marco           3.0 ITA 9.00 10.005.50 6.25 1751 1816 1659 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1971

5 33 1N Alberio Silvio           3.0 ITA 10.0010.006.50 6.50 1788 1705 1695 4 2 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 1 1958

6 29 CM Raselli Claudio          2.5 ITA 12.0013.007.00 4.00 1888 1929 1801 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

7 15 3N Senn Christian           2.5 ITA 6.00 6.00 2.50 4.25 1503 1776 1720 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1973

8 58 1N Castiglioni Fabrizio     2.5 ITA 11.0011.007.50 2.75 1774 1771 1711 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1975

9 46 1N Piantoni Pierino         2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1892 1744 2018 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1962

10 19 1N Moroni Luca              2.0 ITA 12.5013.507.50 3.75 1860 2000 1588 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1962

11 5 CM Barrera Pietro           2.0 ITA 12.5012.507.50 4.00 1884 1988 1763 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1954

12 20 1N Caldarola Stefano        2.0 ITA 11.5013.008.00 4.50 1861 1933 1861 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1972

13 50 CM Mazzariol Oscar Giovanni2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 5.50 2013 1924 2049 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1961

14 43 CM Tramalloni Luca          2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 2063 1907 2032 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1972

15 6 1N Robbio Pietro            2.0 ITA 12.5013.509.00 3.75 1841 1900 1661 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

16 44 CM Zanellato Lorenzo        2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 2063 1851 2331 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1965

17 51 CM Mastrorilli Nicola       2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1979 1830 2310 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1963

18 52 CM De Marco Walter          2.0 ITA 11.0011.007.50 5.00 1872 1817 1817 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1963

19 47 CM Bianchi Maurizio         2.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2066 1777 2578 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1958

20 34 2N Colombo Maurizio         1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 3.75 1764 1666 1739 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1960

21 27 CM Ottolini Graziano        1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2014 2000 2000 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1959

22 28 1N Testa Loris              1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1928 1949 1523 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1983

23 2 CM Provera Emanuele         1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 2129 1909 2709 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1968

24 57 1N Campesato Adriano        1.0 ITA 12.0014.008.50 3.00 1820 1904 1537 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1947

25 31 1N Turini Gianluca          1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1848 1890 1891 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1966

26 10 2N Griffini Andrea          1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1787 1885 1885 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1966

27 7 1N Cordani Enrico           1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1843 1872 2672 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1957

28 54 2N Bianchi Massimiliano     1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1704 1815 1691 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1971

29 53 2N Pappalardo Antonio       1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1709 1768 1495 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1964

30 56 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.25 1817 1971 1148 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1968

31 3 CM Fadali Moustafa 0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 2000 1937 1615 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1965

32 4 1N Scavini Marco            0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1948 1817 1624 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1965

33 55 1N Morandi Daniele          0.0 ITA 10.0010.005.00 0.00 1909 2016 1217 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1964

34 32 1N Poretti Ennio            0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1808 1872 1072 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1956

35 9 2N Pizzolato Roberto        0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1770 1843 1043 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1966

36 59 2N Clerici Samuele          0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1765 1796 827 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1988

37 22 2N Ongaro Andrea            0.0 ITA 12.0014.008.50 0.00 1768 1779 919 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1970

38 62 NC Pattano Antonio          0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1440 1764 964 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1947

39 30 1N Loi Alberto              0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1870 1762 963 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 1N Alberio Silvio           ITA LOM MI 1788 1705 1695 1958 M 829943 111740

5 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1884 1988 1763 1954 M 828084 100268

54 2N Bianchi Massimiliano     ITA LOM MI 1704 1815 1691 1971 M 842168 114059

47 CM Bianchi Maurizio         ITA LOM MB 2066 1777 2578 1958 M 872652 100572

49 CM Bonazzi Edoardo          ITA LOM MI 2061 1929 2549 1964 M 809241 100688

20 1N Caldarola Stefano        ITA LOM MI 1861 1933 1861 1972 M 858340 102540

45 CM Calzolari Giampietro     ITA LOM MB 1843 1791 1940 1958 M 816906 114108

57 1N Campesato Adriano        ITA LOM MI 1820 1904 1537 1947 M 834548 119791

58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA LOM MI 1774 1771 1711 1975 M 2801600 124145

59 2N Clerici Samuele          ITA LOM MI 1765 1796 827 1988 M 812544 124513

34 2N Colombo Maurizio         ITA LOM MI 1764 1666 1739 1960 M 867551 104772

7 1N Cordani Enrico           ITA LOM PV 1843 1872 2672 1957 M 858293 120572

52 CM De Marco Walter          ITA LOM MI 1872 1817 1817 1963 M 813630 100697

3 CM Fadali Moustafa ITA LOM PV 2000 1937 1615 1965 M 100278

42 CM Franza Marco             ITA LOM LC 2104 1910 1800 1959 M 102426

10 2N Griffini Andrea          ITA LOM PV 1787 1885 1885 1966 M 867560 100277

30 1N Loi Alberto              ITA LOM MI 1870 1762 963 1964 M 844071 102551

51 CM Mastrorilli Nicola       ITA LOM MI 1979 1830 2310 1963 M 808318 101293

50 CM Mazzariol Oscar GiovanniITA LOM MI 2013 1924 2049 1961 M 813060 101009

21 1N Merlotti Marco           ITA LOM MI 1751 1816 1659 1971 M 864439 113408

55 1N Morandi Daniele          ITA LOM MI 1909 2016 1217 1964 M 832340 100868

19 1N Moroni Luca              ITA LOM MI 1860 2000 1588 1962 M 858358 102554

22 2N Ongaro Andrea            ITA LOM MI 1768 1779 919 1970 M 893005 102556

27 CM Ottolini Graziano        ITA LOM MI 2014 2000 2000 1959 M 808210 102557

56 1N Palminteri Vincenzo      ITA LOM VA 1817 1971 1148 1968 M 842176 116038

53 2N Pappalardo Antonio       ITA LOM MI 1709 1768 1495 1964 M

62 NC Pattano Antonio          ITA LOM MI 1440 1764 964 1947 M 100873

46 1N Piantoni Pierino         ITA LOM MB 1892 1744 2018 1962 M 818429 100585

9 2N Pizzolato Roberto        ITA LOM PV 1770 1843 1043 1966 M 2805702 156178

32 1N Poretti Ennio            ITA LOM LC 1808 1872 1072 1956 M 865478 102561

2 CM Provera Emanuele         ITA LOM PV 2129 1909 2709 1968 M 811831 100271

29 CM Raselli Claudio          ITA LOM MI 1888 1929 1801 1953 M 803987 122199

6 1N Robbio Pietro            ITA LOM PV 1841 1900 1661 1962 M 100279

4 1N Scavini Marco            ITA LOM PV 1948 1817 1624 1965 M 100269

15 3N Senn Christian           ITA LOM PV 1503 1776 1720 1973 M 149828

28 1N Testa Loris              ITA LOM VA 1928 1949 1523 1983 M 837873 128333

43 CM Tramalloni Luca          ITA LOM MI 2063 1907 2032 1972 M 809748 101001

31 1N Turini Gianluca          ITA LOM MI 1848 1890 1891 1966 M 859796 131681

44 CM Zanellato Lorenzo        ITA LOM MI 2063 1851 2331 1965 M 809845 100590
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

23 2 CM Provera Emanuele         1.0 ITA | 55 B 1 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 1

31 3 CM Fadali Moustafa 0.5 ITA | -1 0 | 19 B Â½ | 27 N 0 | -1 0 | -1 0 | 0

32 4 1N Scavini Marco            0.5 ITA | 56 B Â½ | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 1

11 5 CM Barrera Pietro           2.0 ITA | -1 0 | 20 B 1 | 28 N 1 | 42 B 0 | 49 N 0 | 0

15 6 1N Robbio Pietro            2.0 ITA | 57 B 1 | 21 B Â½ | 29 N Â½ | 44 B 0 | 51 N 0 | 1

27 7 1N Cordani Enrico           1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 52 N 1 | -1

35 9 2N Pizzolato Roberto        0.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 45 B 0 | -1 0 | 1

26 10 2N Griffini Andrea          1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 47 B 0 | 54 N 1 | 0

7 15 3N Senn Christian           2.5 ITA | 58 B 1 | 22 B 1 | 33 N Â½ | -1 0 | -1 0 | 1

10 19 1N Moroni Luca              2.0 ITA | 49 B 0 | 3 N Â½ | 55 B 1 | 28 B 0 | 42 N Â½ | 1

12 20 1N Caldarola Stefano        2.0 ITA | 50 B 1 | 5 N 0 | 56 B 1 | 29 B 0 | 44 N 0 | 1

4 21 1N Merlotti Marco           3.0 ITA | 53 B 1 | 6 N Â½ | 57 B 0 | 30 B 1 | 45 N Â½ | 1

37 22 2N Ongaro Andrea            0.0 ITA | 54 B 0 | 15 N 0 | 58 B 0 | 31 B 0 | 47 N 0 | 1

21 27 CM Ottolini Graziano        1.0 ITA | -1 0 | -1 0 | 3 B 1 | -1 0 | -1 0 | 1

22 28 1N Testa Loris              1.0 ITA | 42 B 0 | -1 0 | 5 B 0 | 19 N 1 | -1 0 | 1

6 29 CM Raselli Claudio          2.5 ITA | 43 B 0 | 49 N 0 | 6 B Â½ | 20 N 1 | 57 B 1 | 1

39 30 1N Loi Alberto              0.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 21 N 0 | 58 B 0 | 0

25 31 1N Turini Gianluca          1.0 ITA | -1 0 | 50 N 0 | -1 0 | 22 N 1 | -1 0 | -2

34 32 1N Poretti Ennio            0.0 ITA | -1 0 | 52 N 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1

5 33 1N Alberio Silvio           3.0 ITA | 45 B Â½ | 53 N 1 | 15 B Â½ | -1 0 | 59 B 1 | 2

20 34 2N Colombo Maurizio         1.5 ITA | 46 B Â½ | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 62 B 1 | 2

2 42 CM Franza Marco             3.5 ITA | 28 N 1 | 56 N 1 | 49 B 0 | 5 N 1 | 19 B Â½ | -1

14 43 CM Tramalloni Luca          2.0 ITA | 29 N 1 | 57 N 1 | 50 B 0 | -1 0 | -1 0 | -1

16 44 CM Zanellato Lorenzo        2.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 6 N 1 | 20 B 1 | 0

3 45 CM Calzolari Giampietro     3.5 ITA | 33 N Â½ | 58 N 1 | 52 B Â½ | 9 N 1 | 21 B Â½ | -1

9 46 1N Piantoni Pierino         2.5 ITA | 34 N Â½ | 59 N 1 | 54 B 1 | -1 0 | -1 0 | -1

19 47 CM Bianchi Maurizio         2.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 10 N 1 | 22 B 1 | 0

1 49 CM Bonazzi Edoardo          5.0 ITA | 19 N 1 | 29 B 1 | 42 N 1 | 55 N 1 | 5 B 1 | -1

13 50 CM Mazzariol Oscar Giovanni2.0 ITA | 20 N 0 | 31 B 1 | 43 N 1 | -1 0 | -1 0 | -1

17 51 CM Mastrorilli Nicola       2.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 57 N 1 | 6 B 1 | 0

18 52 CM De Marco Walter          2.0 ITA | -1 0 | 32 B 1 | 45 N Â½ | 58 N Â½ | 7 B 0 | 0

29 53 2N Pappalardo Antonio       1.0 ITA | 21 N 0 | 33 B 0 | -1 0 | 59 N 1 | -1 0 | -1

28 54 2N Bianchi Massimiliano     1.0 ITA | 22 N 1 | -1 0 | 46 N 0 | -1 0 | 10 B 0 | -1

33 55 1N Morandi Daniele          0.0 ITA | 2 N 0 | -1 0 | 19 N 0 | 49 B 0 | -1 0 | -1

30 56 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA | 4 N Â½ | 42 B 0 | 20 N 0 | -1 0 | -1 0 | -1

24 57 1N Campesato Adriano        1.0 ITA | 6 N 0 | 43 B 0 | 21 N 1 | 51 B 0 | 29 N 0 | -1

8 58 1N Castiglioni Fabrizio     2.5 ITA | 15 N 0 | 45 B 0 | 22 N 1 | 52 B Â½ | 30 N 1 | -1

36 59 2N Clerici Samuele          0.0 ITA | -1 0 | 46 B 0 | -1 0 | 53 B 0 | 33 N 0 | 1

38 62 NC Pattano Antonio          0.0 ITA | -1 0 | -1 0 | -1 0 | -1 0 | 34 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 1N Alberio Silvio           ITA 1788 2 1.50 0.95 0.55 1705.001695 1958 M 829943 111740

5 CM Barrera Pietro           ITA 1884 3 2.00 1.24 0.76 1988.501763 1954 M 828084 100268

54 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1704 3 1.00 1.06 -0.06 1815.671691 1971 M 842168 114059

47 CM Bianchi Maurizio         ITA 2066 2 2.00 1.69 0.31 1777.502578 1958 M 872652 100572

49 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2061 4 4.00 2.92 1.08 1929.002549 1964 M 809241 100688

20 1N Caldarola Stefano        ITA 1861 5 2.00 2.03 -0.03 1933.001861 1972 M 858340 102540

45 CM Calzolari Giampietro     ITA 1843 5 3.50 2.87 0.63 1791.001940 1958 M 816906 114108

57 1N Campesato Adriano        ITA 1820 4 1.00 1.50 -0.5 1904.401537 1947 M 834548 119791

58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 4 2.50 1.65 0.85 1771.201711 1975 M 2801600 124145

59 2N Clerici Samuele          ITA 1765 2 0.00 0.80 -0.8 1796.33827 1988 M 812544 124513

34 2N Colombo Maurizio         ITA 1764 1 0.50 0.33 0.17 1666.001739 1960 M 867551 104772

7 1N Cordani Enrico           ITA 1843 1 1.00 0.46 0.54 1872.002672 1957 M 858293 120572

52 CM De Marco Walter          ITA 1872 4 2.00 2.30 -0.3 1817.001817 1963 M 813630 100697

10 2N Griffini Andrea          ITA 1787 2 1.00 0.77 0.23 1885.001885 1966 M 867560 100277

30 1N Loi Alberto              ITA 1870 2 0.00 1.29 -1.29 1762.50963 1964 M 844071 102551

51 CM Mastrorilli Nicola       ITA 1979 1 1.00 0.71 0.29 1830.502310 1963 M 808318 101293

50 CM Mazzariol Oscar GiovanniITA 2013 3 2.00 1.85 0.15 1924.002049 1961 M 813060 101009

21 1N Merlotti Marco           ITA 1751 3 1.50 1.11 0.39 1816.601659 1971 M 864439 113408

55 1N Morandi Daniele          ITA 1909 3 0.00 1.09 -1.09 2016.671217 1964 M 832340 100868

19 1N Moroni Luca              ITA 1860 3 1.00 1.08 -0.08 2000.401588 1962 M 858358 102554

22 2N Ongaro Andrea            ITA 1768 4 0.00 1.62 -1.62 1779.00919 1970 M 893005 102556

27 CM Ottolini Graziano        ITA 2014 0 0.00 0 2000.002000 1959 M 808210 102557

56 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1817 1 0.00 0.44 -0.44 1971.001148 1968 M 842176 116038

46 1N Piantoni Pierino         ITA 1892 3 2.50 2.08 0.42 1744.332018 1962 M 818429 100585

9 2N Pizzolato Roberto        ITA 1770 1 0.00 0.40 -0.4 1843.001043 1966 M 2805702 156178

32 1N Poretti Ennio            ITA 1808 1 0.00 0.41 -0.41 1872.001072 1956 M 865478 102561

2 CM Provera Emanuele         ITA 2129 1 1.00 0.78 0.22 1909.002709 1968 M 811831 100271

29 CM Raselli Claudio          ITA 1888 4 2.00 1.67 0.33 1929.201801 1953 M 803987 122199

28 1N Testa Loris              ITA 1928 2 1.00 1.15 -0.15 1949.331523 1983 M 837873 128333

43 CM Tramalloni Luca          ITA 2063 3 2.00 2.10 -0.1 1907.002032 1972 M 809748 101001

31 1N Turini Gianluca          ITA 1848 2 1.00 0.89 0.11 1890.501891 1966 M 859796 131681

44 CM Zanellato Lorenzo        ITA 2063 1 1.00 0.76 0.24 1851.002331 1965 M 809845 100590
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 CM Fadali Moustafa ITA 2000 0 0.00 1.20 -0.7 -21 1937.001615 1965 M 100278

42 CM Franza Marco             ITA 2104 0 0.00 3.70 -0.2 -6 1910.001800 1959 M 102426

53 2N Pappalardo Antonio       ITA 1709 0 0.00 1.30 -0.3 -6 1768.001495 1964 M

62 NC Pattano Antonio          ITA 1440 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1764.00964 1947 M 100873

6 1N Robbio Pietro            ITA 1841 0 0.00 2.10 -0.1 -3 1900.201661 1962 M 100279

4 1N Scavini Marco            ITA 1948 0 0.00 0.70 -0.2 -6 1817.001624 1965 M 100269

15 3N Senn Christian           ITA 1503 0 0.00 0.50 2 63 1776.671720 1973 M 149828
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Provera Emanuele         ITA 2129   |  55 1N Morandi Daniele          ITA 1909 1 - 0

2 4 1N Scavini Marco            ITA 1948   |  56 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1817 Â½ - Â½

3 6 1N Robbio Pietro            ITA 1841   |  57 1N Campesato Adriano        ITA 1820 1 - 0

4 15 3N Senn Christian           ITA 1503   |  58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 1 - 0

5 19 1N Moroni Luca              ITA 1860   |  49 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2061 0 - 1

6 20 1N Caldarola Stefano        ITA 1861   |  50 CM Mazzariol Oscar Giovanni ITA 2013 1 - 0

7 21 1N Merlotti Marco           ITA 1751   |  53 2N Pappalardo Antonio       ITA 1709 1 - 0

8 22 2N Ongaro Andrea            ITA 1768   |  54 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1704 0 - 1

9 28 1N Testa Loris              ITA 1928   |  42 CM Franza Marco             ITA 2104 0 - 1

10 29 CM Raselli Claudio          ITA 1888   |  43 CM Tramalloni Luca          ITA 2063 0 - 1

11 33 1N Alberio Silvio           ITA 1788   |  45 CM Calzolari Giampietro     ITA 1843 Â½ - Â½

12 34 2N Colombo Maurizio         ITA 1764   |  46 1N Piantoni Pierino         ITA 1892 Â½ - Â½

13 3 CM Fadali Moustafa ITA 2000   |  0 - F

14 5 CM Barrera Pietro           ITA 1884   |  0 - F

15 7 1N Cordani Enrico           ITA 1843   |  0 - F

16 9 2N Pizzolato Roberto        ITA 1770   |  0 - F

17 10 2N Griffini Andrea          ITA 1787   |  0 - F

18 52 CM De Marco Walter          ITA 1872   |  0 - F

19 30 1N Loi Alberto              ITA 1870   |  0 - F

20 51 CM Mastrorilli Nicola       ITA 1979   |  0 - F

21 27 CM Ottolini Graziano        ITA 2014   |  0 - F

22 31 1N Turini Gianluca          ITA 1848   |  0 - F

23 32 1N Poretti Ennio            ITA 1808   |  0 - F

24 44 CM Zanellato Lorenzo        ITA 2063   |  0 - F
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VANZAGHELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Robbio Pietro            1 ITA 1841   |  21 1N Merlotti Marco           1 ITA 1751 Â½ - Â½

2 56 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA 1817   |  42 CM Franza Marco             1 ITA 2104 0 - 1

3 5 CM Barrera Pietro           0 ITA 1884   |  20 1N Caldarola Stefano        1 ITA 1861 1 - 0

4 15 3N Senn Christian           1 ITA 1503   |  22 2N Ongaro Andrea            0 ITA 1768 1 - 0

5 49 CM Bonazzi Edoardo          1 ITA 2061   |  29 CM Raselli Claudio          0 ITA 1888 1 - 0

6 57 1N Campesato Adriano        0 ITA 1820   |  43 CM Tramalloni Luca          1 ITA 2063 0 - 1

7 53 2N Pappalardo Antonio       0 ITA 1709   |  33 1N Alberio Silvio           0.5 ITA 1788 0 - 1

8 3 CM Fadali Moustafa 0 ITA 2000   |  19 1N Moroni Luca              0 ITA 1860 Â½ - Â½

9 50 CM Mazzariol Oscar Giovanni0 ITA 2013   |  31 1N Turini Gianluca          0 ITA 1848 1 - 0

10 52 CM De Marco Walter          0 ITA 1872   |  32 1N Poretti Ennio            0 ITA 1808 1 - 0

11 2 CM Provera Emanuele         1 ITA 2129   |  0 - F

12 4 1N Scavini Marco            0.5 ITA 1948   |  0 - F

13 34 2N Colombo Maurizio         0.5 ITA 1764   |  0 - F

14 7 1N Cordani Enrico           0 ITA 1843   |  0 - F

15 9 2N Pizzolato Roberto        0 ITA 1770   |  0 - F

16 10 2N Griffini Andrea          0 ITA 1787   |  0 - F

17 30 1N Loi Alberto              0 ITA 1870   |  0 - F

18 51 CM Mastrorilli Nicola       0 ITA 1979   |  0 - F

19 27 CM Ottolini Graziano        0 ITA 2014   |  0 - F

20 28 1N Testa Loris              0 ITA 1928   |  0 - F

21 44 CM Zanellato Lorenzo        0 ITA 2063   |  0 - F
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CIS 2013 - SERIE C 4 (1303026A)
VANZAGHELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 33 1N Alberio Silvio           1.5 ITA 1788   |  15 3N Senn Christian           2 ITA 1503 Â½ - Â½

2 43 CM Tramalloni Luca          2 ITA 2063   |  50 CM Mazzariol Oscar Giovanni1 ITA 2013 0 - 1

3 45 CM Calzolari Giampietro     1.5 ITA 1843   |  52 CM De Marco Walter          1 ITA 1872 Â½ - Â½

4 29 CM Raselli Claudio          0 ITA 1888   |  6 1N Robbio Pietro            1.5 ITA 1841 Â½ - Â½

5 21 1N Merlotti Marco           1.5 ITA 1751   |  57 1N Campesato Adriano        0 ITA 1820 0 - 1

6 20 1N Caldarola Stefano        1 ITA 1861   |  56 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA 1817 1 - 0

7 28 1N Testa Loris              0 ITA 1928   |  5 CM Barrera Pietro           1 ITA 1884 0 - 1

8 27 CM Ottolini Graziano        0 ITA 2014   |  3 CM Fadali Moustafa 0.5 ITA 2000 1 - 0

9 19 1N Moroni Luca              0.5 ITA 1860   |  55 1N Morandi Daniele          0 ITA 1909 1 - 0

10 22 2N Ongaro Andrea            0 ITA 1768   |  58 1N Castiglioni Fabrizio     0 ITA 1774 0 - 1

11 2 CM Provera Emanuele         1 ITA 2129   |  0 - F

12 4 1N Scavini Marco            0.5 ITA 1948   |  0 - F

13 34 2N Colombo Maurizio         0.5 ITA 1764   |  0 - F

14 7 1N Cordani Enrico           0 ITA 1843   |  0 - F

15 9 2N Pizzolato Roberto        0 ITA 1770   |  0 - F

16 10 2N Griffini Andrea          0 ITA 1787   |  0 - F

17 30 1N Loi Alberto              0 ITA 1870   |  0 - F

18 51 CM Mastrorilli Nicola       0 ITA 1979   |  0 - F

19 53 2N Pappalardo Antonio       0 ITA 1709   |  0 - F

20 31 1N Turini Gianluca          0 ITA 1848   |  0 - F

21 32 1N Poretti Ennio            0 ITA 1808   |  0 - F

22 44 CM Zanellato Lorenzo        0 ITA 2063   |  0 - F
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CIS 2013 - SERIE C 4 (1303026A)
VANZAGHELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Barrera Pietro           2 ITA 1884   |  42 CM Franza Marco             2 ITA 2104 0 - 1

2 20 1N Caldarola Stefano        2 ITA 1861   |  29 CM Raselli Claudio          0.5 ITA 1888 0 - 1

3 6 1N Robbio Pietro            2 ITA 1841   |  44 CM Zanellato Lorenzo        0 ITA 2063 0 - 1

4 9 2N Pizzolato Roberto        0 ITA 1770   |  45 CM Calzolari Giampietro     2 ITA 1843 0 - 1

5 58 1N Castiglioni Fabrizio     1 ITA 1774   |  52 CM De Marco Walter          1.5 ITA 1872 Â½ - Â½

6 19 1N Moroni Luca              1.5 ITA 1860   |  28 1N Testa Loris              0 ITA 1928 0 - 1

7 21 1N Merlotti Marco           1.5 ITA 1751   |  30 1N Loi Alberto              0 ITA 1870 1 - 0

8 57 1N Campesato Adriano        1 ITA 1820   |  51 CM Mastrorilli Nicola       0 ITA 1979 0 - 1

9 10 2N Griffini Andrea          0 ITA 1787   |  47 CM Bianchi Maurizio         0 ITA 2066 0 - 1

10 22 2N Ongaro Andrea            0 ITA 1768   |  31 1N Turini Gianluca          0 ITA 1848 0 - 1

11 59 2N Clerici Samuele          0 ITA 1765   |  53 2N Pappalardo Antonio       0 ITA 1709 0 - 1

12 15 3N Senn Christian           2.5 ITA 1503   |  0 - F

13 33 1N Alberio Silvio           2 ITA 1788   |  0 - F

14 43 CM Tramalloni Luca          2 ITA 2063   |  0 - F

15 2 CM Provera Emanuele         1 ITA 2129   |  0 - F

16 27 CM Ottolini Graziano        1 ITA 2014   |  0 - F

17 3 CM Fadali Moustafa 0.5 ITA 2000   |  0 - F

18 4 1N Scavini Marco            0.5 ITA 1948   |  0 - F

19 34 2N Colombo Maurizio         0.5 ITA 1764   |  0 - F

20 56 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA 1817   |  0 - F

21 7 1N Cordani Enrico           0 ITA 1843   |  0 - F

22 32 1N Poretti Ennio            0 ITA 1808   |  0 - F
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CIS 2013 - SERIE C 4 (1303026A)
VANZAGHELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 49 CM Bonazzi Edoardo          4 ITA 2061   |  5 CM Barrera Pietro           2 ITA 1884 1 - 0

2 45 CM Calzolari Giampietro     3 ITA 1843   |  21 1N Merlotti Marco           2.5 ITA 1751 Â½ - Â½

3 42 CM Franza Marco             3 ITA 2104   |  19 1N Moroni Luca              1.5 ITA 1860 Â½ - Â½

4 51 CM Mastrorilli Nicola       1 ITA 1979   |  6 1N Robbio Pietro            2 ITA 1841 1 - 0

5 44 CM Zanellato Lorenzo        1 ITA 2063   |  20 1N Caldarola Stefano        2 ITA 1861 1 - 0

6 52 CM De Marco Walter          2 ITA 1872   |  7 1N Cordani Enrico           0 ITA 1843 0 - 1

7 33 1N Alberio Silvio           2 ITA 1788   |  59 2N Clerici Samuele          0 ITA 1765 1 - 0

8 29 CM Raselli Claudio          1.5 ITA 1888   |  57 1N Campesato Adriano        1 ITA 1820 1 - 0

9 30 1N Loi Alberto              0 ITA 1870   |  58 1N Castiglioni Fabrizio     1.5 ITA 1774 0 - 1

10 54 2N Bianchi Massimiliano     1 ITA 1704   |  10 2N Griffini Andrea          0 ITA 1787 0 - 1

11 47 CM Bianchi Maurizio         1 ITA 2066   |  22 2N Ongaro Andrea            0 ITA 1768 1 - 0

12 34 2N Colombo Maurizio         0.5 ITA 1764   |  62 NC Pattano Antonio          0 ITA 1440 1 - 0

13 15 3N Senn Christian           2.5 ITA 1503   |  0 - F

14 43 CM Tramalloni Luca          2 ITA 2063   |  0 - F

15 2 CM Provera Emanuele         1 ITA 2129   |  0 - F

16 27 CM Ottolini Graziano        1 ITA 2014   |  0 - F

17 53 2N Pappalardo Antonio       1 ITA 1709   |  0 - F

18 28 1N Testa Loris              1 ITA 1928   |  0 - F

19 31 1N Turini Gianluca          1 ITA 1848   |  0 - F

20 3 CM Fadali Moustafa 0.5 ITA 2000   |  0 - F

21 4 1N Scavini Marco            0.5 ITA 1948   |  0 - F

22 56 1N Palminteri Vincenzo      0.5 ITA 1817   |  0 - F

23 9 2N Pizzolato Roberto        0 ITA 1770   |  0 - F

24 32 1N Poretti Ennio            0 ITA 1808   |  0 - F
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1 Alberio Silvio           
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1695 Media: 1705.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 CM Calzolari Giampietro     ITA 1843 -55 0.42 Â½ 0 0

2 N 53 2N Pappalardo Antonio       ITA 1709 1 0 1

3 B 15 3N Senn Christian           ITA 1503 Â½ 0 1

4 -1 0 F 0 1

5 B 59 2N Clerici Samuele          ITA 1765 23 0.53 1 1 2

0.95 1 2

2 Provera Emanuele         
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2709 Media: 1909.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 55 1N Morandi Daniele          ITA 1909 220 0.78 1 1 1

2 -1 0 F 1 1

3 -1 0 F 1 1

4 -1 0 F 1 1

5 -1 0 F 1 1

0.78 1 1

3 Fadali Moustafa
CM ITA Elo Italia: 2000 Variaz: -21 Perf: 1615 Media: 1937.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 B 19 1N Moroni Luca              ITA 1860 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 27 CM Ottolini Graziano        ITA 2014 -14 0.48 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

1.17 0 0

4 Scavini Marco            
1N ITA Elo Italia: 1948 Variaz: -6 Perf: 1624 Media: 1817.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 56 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1817 131 0.68 Â½ 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

0.68 0 0
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5 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1763 Media: 1988.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 B 20 1N Caldarola Stefano        ITA 1861 23 0.53 1 1 1

3 N 28 1N Testa Loris              ITA 1928 -44 0.44 1 2 2

4 B 42 CM Franza Marco             ITA 2104 0 2 2

5 N 49 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2061 -177 0.27 0 2 2

1.24 2 2

6 Robbio Pietro            
1N ITA Elo Italia: 1841 Variaz: -3 Perf: 1661 Media: 1900.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 57 1N Campesato Adriano        ITA 1820 21 0.53 1 1 1

2 B 21 1N Merlotti Marco           ITA 1751 90 0.62 Â½ 1 1

3 N 29 CM Raselli Claudio          ITA 1888 -47 0.43 Â½ 1 1

4 B 44 CM Zanellato Lorenzo        ITA 2063 -222 0.22 0 1 1

5 N 51 CM Mastrorilli Nicola       ITA 1979 -138 0.31 0 1 1

2.11 1 1

7 Cordani Enrico           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2672 Media: 1872.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 N 52 CM De Marco Walter          ITA 1872 -29 0.46 1 1 1

0.46 1 1

8 Campesato Adriano        
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1537 Media: 1904.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Robbio Pietro            ITA 1841 0 0 0

2 B 43 CM Tramalloni Luca          ITA 2063 -243 0.2 0 0 0

3 N 21 1N Merlotti Marco           ITA 1751 69 0.6 1 1 1

4 B 51 CM Mastrorilli Nicola       ITA 1979 -159 0.29 0 1 1

5 N 29 CM Raselli Claudio          ITA 1888 -68 0.41 0 1 1

1.5 1 1
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VANZAGHELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

9 Pizzolato Roberto        
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1043 Media: 1843.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 B 45 CM Calzolari Giampietro     ITA 1843 -73 0.4 0 0 0

5 -1 0 F 0 0

0.4 0 0

10 Griffini Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1885 Media: 1885.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 B 47 CM Bianchi Maurizio         ITA 2066 -279 0.16 0 0 0

5 N 54 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1704 83 0.61 1 1 1

0.77 1 1

11 Colombo Maurizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1739 Media: 1666.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 1N Piantoni Pierino         ITA 1892 -128 0.33 Â½ 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 B 62 NC Pattano Antonio          ITA 1440 1 0 1

0.33 0 1

12 Cordani Enrico           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2672 Media: 1872.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 N 52 CM De Marco Walter          ITA 1872 -29 0.46 1 1 1

0.46 1 1

FSI - CIS 2013 - SERIE C 4 (1303026A) - VANZAGHELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CIS 2013 - SERIE C 4 (1303026A)
VANZAGHELLO - 15-03-2013 - 17-03-2013

13 De Marco Walter          
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1817 Media: 1817.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 B 32 1N Poretti Ennio            ITA 1808 64 0.59 1 1 1

3 N 45 CM Calzolari Giampietro     ITA 1843 29 0.54 Â½ 1 1

4 N 58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 98 0.63 Â½ 1 1

5 B 7 1N Cordani Enrico           ITA 1843 29 0.54 0 1 1

2.3 1 1

14 Fadali Moustafa
CM ITA Elo Italia: 2000 Variaz: -21 Perf: 1615 Media: 1937.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 B 19 1N Moroni Luca              ITA 1860 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 27 CM Ottolini Graziano        ITA 2014 -14 0.48 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

1.17 0 0

15 Senn Christian           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1720 Media: 1776.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 -271 0.17 1 1 1

2 B 22 2N Ongaro Andrea            ITA 1768 -265 0.18 1 2 2

3 N 33 1N Alberio Silvio           ITA 1788 -285 0.16 Â½ 2 2

4 -1 0 F 2 2

5 -1 0 F 2 2

0.51 2 2

16 Griffini Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1885 Media: 1885.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 B 47 CM Bianchi Maurizio         ITA 2066 -279 0.16 0 0 0

5 N 54 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1704 83 0.61 1 1 1

0.77 1 1
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17 Loi Alberto              
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 963 Media: 1762.50 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 21 1N Merlotti Marco           ITA 1751 119 0.66 0 0 0

5 B 58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 96 0.63 0 0 0

1.29 0 0

18 Mastrorilli Nicola       
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2310 Media: 1830.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 57 1N Campesato Adriano        ITA 1820 159 0.71 1 1 1

5 B 6 1N Robbio Pietro            ITA 1841 1 1 2

0.71 1 2

19 Moroni Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1588 Media: 2000.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2061 -201 0.24 0 0 0

2 N 3 CM Fadali Moustafa ITA 2000 Â½ 0 0

3 B 55 1N Morandi Daniele          ITA 1909 -49 0.43 1 1 1

4 B 28 1N Testa Loris              ITA 1928 -68 0.41 0 1 1

5 N 42 CM Franza Marco             ITA 2104 Â½ 1 1

1.08 1 1

20 Caldarola Stefano        
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1861 Media: 1933.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 CM Mazzariol Oscar Giovanni ITA 2013 -152 0.3 1 1 1

2 N 5 CM Barrera Pietro           ITA 1884 -23 0.47 0 1 1

3 B 56 1N Palminteri Vincenzo      ITA 1817 44 0.56 1 2 2

4 B 29 CM Raselli Claudio          ITA 1888 -27 0.46 0 2 2

5 N 44 CM Zanellato Lorenzo        ITA 2063 -202 0.24 0 2 2

2.03 2 2
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21 Merlotti Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1659 Media: 1816.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 53 2N Pappalardo Antonio       ITA 1709 1 0 1

2 N 6 1N Robbio Pietro            ITA 1841 Â½ 0 1

3 B 57 1N Campesato Adriano        ITA 1820 -69 0.4 0 0 1

4 B 30 1N Loi Alberto              ITA 1870 -119 0.34 1 1 2

5 N 45 CM Calzolari Giampietro     ITA 1843 -92 0.37 Â½ 1 2

1.11 1 2

22 Ongaro Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 919 Media: 1779.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1704 64 0.59 0 0 0

2 N 15 3N Senn Christian           ITA 1503 0 0 0

3 B 58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 -6 0.49 0 0 0

4 B 31 1N Turini Gianluca          ITA 1848 -80 0.39 0 0 0

5 N 47 CM Bianchi Maurizio         ITA 2066 -298 0.15 0 0 0

1.62 0 0

23 Ongaro Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 919 Media: 1779.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1704 64 0.59 0 0 0

2 N 15 3N Senn Christian           ITA 1503 0 0 0

3 B 58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 -6 0.49 0 0 0

4 B 31 1N Turini Gianluca          ITA 1848 -80 0.39 0 0 0

5 N 47 CM Bianchi Maurizio         ITA 2066 -298 0.15 0 0 0

1.62 0 0

24 Ottolini Graziano        
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2000 Media: 2000.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 3 CM Fadali Moustafa ITA 2000 1 0 1

4 -1 0 F 0 1

5 -1 0 F 0 1

0 0 1
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25 Palminteri Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1148 Media: 1971.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Scavini Marco            ITA 1948 Â½ 0 0

2 B 42 CM Franza Marco             ITA 2104 0 0 0

3 N 20 1N Caldarola Stefano        ITA 1861 -44 0.44 0 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

0.44 0 0

26 Pappalardo Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -6 Perf: 1495 Media: 1768.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Merlotti Marco           ITA 1751 -42 0.44 0 0 0

2 B 33 1N Alberio Silvio           ITA 1788 -79 0.39 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 59 2N Clerici Samuele          ITA 1765 -56 0.42 1 1 1

5 -1 0 F 1 1

1.25 1 1

27 Ottolini Graziano        
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2000 Media: 2000.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 3 CM Fadali Moustafa ITA 2000 1 0 1

4 -1 0 F 0 1

5 -1 0 F 0 1

0 0 1

28 Testa Loris              
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1523 Media: 1949.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 CM Franza Marco             ITA 2104 0 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 5 CM Barrera Pietro           ITA 1884 44 0.56 0 0 0

4 N 19 1N Moroni Luca              ITA 1860 68 0.59 1 1 1

5 -1 0 F 1 1

1.15 1 1
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29 Raselli Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1801 Media: 1929.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 CM Tramalloni Luca          ITA 2063 -175 0.27 0 0 0

2 N 49 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2061 -173 0.27 0 0 0

3 B 6 1N Robbio Pietro            ITA 1841 Â½ 0 0

4 N 20 1N Caldarola Stefano        ITA 1861 27 0.54 1 1 1

5 B 57 1N Campesato Adriano        ITA 1820 68 0.59 1 2 2

1.67 2 2

30 Loi Alberto              
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 963 Media: 1762.50 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 21 1N Merlotti Marco           ITA 1751 119 0.66 0 0 0

5 B 58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 96 0.63 0 0 0

1.29 0 0

31 Turini Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1891 Media: 1890.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 50 CM Mazzariol Oscar Giovanni ITA 2013 -165 0.28 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 22 2N Ongaro Andrea            ITA 1768 80 0.61 1 1 1

5 -1 0 F 1 1

0.89 1 1

32 Poretti Ennio            
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1072 Media: 1872.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 52 CM De Marco Walter          ITA 1872 -64 0.41 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 -1 0 F 0 0

0.41 0 0
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33 Alberio Silvio           
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1695 Media: 1705.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 CM Calzolari Giampietro     ITA 1843 -55 0.42 Â½ 0 0

2 N 53 2N Pappalardo Antonio       ITA 1709 1 0 1

3 B 15 3N Senn Christian           ITA 1503 Â½ 0 1

4 -1 0 F 0 1

5 B 59 2N Clerici Samuele          ITA 1765 23 0.53 1 1 2

0.95 1 2

34 Colombo Maurizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1739 Media: 1666.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 1N Piantoni Pierino         ITA 1892 -128 0.33 Â½ 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 -1 0 F 0 0

5 B 62 NC Pattano Antonio          ITA 1440 1 0 1

0.33 0 1

35 Senn Christian           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1720 Media: 1776.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 58 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1774 -271 0.17 1 1 1

2 B 22 2N Ongaro Andrea            ITA 1768 -265 0.18 1 2 2

3 N 33 1N Alberio Silvio           ITA 1788 -285 0.16 Â½ 2 2

4 -1 0 F 2 2

5 -1 0 F 2 2

0.51 2 2

36 Testa Loris              
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1523 Media: 1949.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 CM Franza Marco             ITA 2104 0 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 B 5 CM Barrera Pietro           ITA 1884 44 0.56 0 0 0

4 N 19 1N Moroni Luca              ITA 1860 68 0.59 1 1 1

5 -1 0 F 1 1

1.15 1 1
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37 Tramalloni Luca          
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2032 Media: 1907.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Raselli Claudio          ITA 1888 175 0.73 1 1 1

2 N 57 1N Campesato Adriano        ITA 1820 243 0.8 1 2 2

3 B 50 CM Mazzariol Oscar Giovanni ITA 2013 50 0.57 0 2 2

4 -1 0 F 2 2

5 -1 0 F 2 2

2.1 2 2

38 Turini Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1891 Media: 1890.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 N 50 CM Mazzariol Oscar Giovanni ITA 2013 -165 0.28 0 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 22 2N Ongaro Andrea            ITA 1768 80 0.61 1 1 1

5 -1 0 F 1 1

0.89 1 1

39 Zanellato Lorenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2331 Media: 1851.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 -1 0 F 0 0

2 -1 0 F 0 0

3 -1 0 F 0 0

4 N 6 1N Robbio Pietro            ITA 1841 1 0 1

5 B 20 1N Caldarola Stefano        ITA 1861 202 0.76 1 1 2

0.76 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Robbio Pietro            ITA 5 2.0 1900 1828 1841 1962 M 100279

15 3N Senn Christian           ITA 3 2.5 1776 1806 1503 1973 M 149828

42 CM Franza Marco             ITA 5 3.5 1910 1940 2104 1959 M 102426

53 2N Pappalardo Antonio       ITA 3 1.0 1768 1643 1709 1964 M
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